
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
Sp.zn.: 40Spr 19101/2021 

Praha 17. května 2021 
 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2021 

 
 
Počínaje dnem 20.5.2021 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 

V obecných zásadách civilních: 

- vyškrtává se asistentka soudce Mgr. Nela Süssmilchová z kolečka sepisování návrhů na 
zahájení nesporného řízení ve smyslu ustanovení § 14 ZŘS 

- doplňuje se odstavec: 
S ohledem na nástup soudkyně JUDr. Zuzany Brzobohaté na mateřskou dovolenou budou věci 
dosud vyřizované touto soudkyní v agendě rejstříku EVC a Nc (pododdíl - předběžná opatření 
podaná před zahájením řízení dle § 74 OSŘ) a dále v agendě rejstříku C v rozsahu 30 nejdříve 
napadlých věcí přiděleny s účinností od 1. 4. 2021 k vyřízení soudkyni Mgr. Tereze Valešové. 
Ostatní věci budou s účinností od 20. 5. 2021 přiděleny soudkyni Mgr. Gabriele 
Kadlecové (opatření založené pod 40 Spr 16001/2021).     

 

V soudním oddělení 6  
- vyškrtává se justiční čekatelka pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ 

Mgr. Gabriela Kadlecová 
- přiděluje se justiční čekatelka pro rejstřík Nc – všeobecné – Mgr. Petra Pešulová (každá 3. 

věc) – od 1.6.2021 
 
V soudním oddělení 8 

- stanovuje se jako zástup soudce Mgr. Gabriela Kadlecová 
 
V soudním oddělení 9                   

- přiděluje se asistentka soudce pro rejstřík C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ 
Mgr. Veronika Kouřilová 

 
Nové soudní oddělení 11 
Agenda: 
 

rejstřík C: 
- všeobecná agenda - poměr velikosti nápadu: 125% 

 
rejstřík Nc (pododdíl - předběžná opatření podaná před zahájením řízení dle § 74 
OSŘ) - poměr velikosti nápadu: 100% 

 
 
 



 -2-  

 

Předseda senátu/samosoudce Asistent soudce/VSÚ/justiční čekatel 
Mgr. Gabriela Kadlecová 
 
Zástup pro rejstřík C a Nc - předběžná opatření 
podaná před zahájením řízení dle § 74 OSŘ: 
Mgr. Tereza Valešová 
 

Asistent soudce pro rejstříky C, Nc - předběžná 
opatření dle § 74 OSŘ: 
Mgr. Zuzana Beláková  
 
Zástup: 
Mgr. Veronika Kouřilová 

 
V soudním oddělení 21 

- přiděluje se justiční čekatelka pro rejstřík Cd Mgr. Petra Pešulová (každá 3. věc) – od 
1.6.2021 

 
V soudním oddělení 22 

- přiděluje se asistent soudce pro rejstřík C a Nc – předběžná opatření podaná před 
zahájením řízení dle § 74 OSŘ Mgr. Nela Sussmilchová 

 
V soudním oddělení 24 

- stanovuje se zástup asistenta soudce pro rejstřík C a Nc (předběžná opatření dle § 
74 OSŘ) Mgr. Tomáš Brychta  

 
V soudním oddělení 31 

- přiděluje se justiční čekatelka Mgr. Petra Pešulová (od 1.6.2021) 
 
V soudním oddělení 33 

- přiděluje se justiční čekatelka pro rejstřík 30P, Nc, P a Nc Mgr. Petra Pešulová (od 
1.6.2021) 

 
V soudním oddělení 34 

- pro rejstřík C – všeobecnou agendu se stanovuje poměr velikosti nápadu 30 % 
- stanovuje se zástup asistenta soudce pro rejstříky C, EVC a Nc – předběžná opatření dle 

§ 74 OSŘ Mgr. Zuzana Beláková 
 
 
 
 
 
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  
 




